
Dočasná změna v dopravě

Úplná uzavírka silnice v obci Trnava
Náhradní doprava a neobsloužení vybraných zastávek

Dispečink a info:
573 775 410 | www.idzk.cz

Aktuality a další změny:
fb.com/IDZKCZ @IDZK_cz

středa 27. 9. 2023 od 17:00 - neděle 1. 10. 2023
Trvání:

Dotčené linky:

430

Vážení cestující,
ve výše uvedeném termínu bude platit v obci Trnava úplná uzavírka
z důvodu stavebních prací na obecní kanalizaci.

Linka 430
Autobusy budou končit / začínat na zast. Slušovice, výpočetní středisko; spoje, 
které obsluhují Březovou a Hrobice budou končit / začínat na zast. Hrobice, rest.

Vybrané spoje budou pokračovat až do zastávky Kašava, horní zast., odkud
bude zajištěna náhradní doprava do obcí Podkopná Lhota a Trnava.

Náhradní doprava bude jezdit v omezeném rozsahu podle přiloženého 
jízdního řádu a budou ji zajišťovat obce dodávkou.

Trasa náhradní dopravy:
Trnava, škola <-> Trnava, rozc. <-> Trnava, Fagus <-> Podkopná Lhota <->
Podkopná Lhota, u Jakubů <-> Podkopná Lhota, Moravan <-> Kašava, horní zast.

Jedná se o stejné dopravní opatření, které již platilo při úplné uzavírce v srpnu.

Za komplikace způsobené při cestování se omlouváme.
Koordinátor veřejné dopravy Zlínského kraje, s.r.o.

Aktuálně
z IDZK

+

Trasa 
náhradní
dopravy

Kašava,
horní zast.

Zastávky
U lipek,
hájenka,
Dolansko
a Jamice
bez obsluhy!

Úplná
uzavírka

✓  

✓  

✓  
✓  

✓  

✓  

✓  

+
+
+

zdroj mapy:


